
DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Číslo: 1273/2021 - Vyšní Lhoty

DODAVATEL: ODBĚRATEL:
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. i Správa uprchlických zařízení MV

' 28. řýna 1235/169 ! Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
70900 Ostrava ' IČO: 60498021

1000497429/3500 Fakturační adresa

; lČ: 45193665 DIČ: CZ45193665 Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty

, Tel: Vyšní Lhoty 23473906 V\/šňí Lhotv

' Číslo obj.: 1273 /2021 Datum: 6. září 2021 . Bankovní spojeni odběratele:
Banka: ČNB Praha 1

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře. Č.účtu: 52626881/0710

!
ľ

, Číslo veřejné zakázky

UT-23485/2021

Ú

URČENO PRO:
ZařízenI pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty
Vyšní Lhoty 234, 739 06 Vyšní Lhoty

Objednáváme u Vás: provedení měření úniku vody na možné havárii vodovodního potrubí v areále ZZC Vyšní Lhoty.
Celková částka nepřekročí hranici SO. 000 KČ bez DPH l 60. 500 KČ s DPH. Fakturace proběhne za skutečné náklady,
které budou podloženy protokolem o provedení práce nebo jiným podkladem.

Poř.č. Počet

1 Vytyčování potrubí a vyhledávání armatur a poklopů Kč/hod.

2 Vyhledávání poruch akustickou metodou Kč/hod.

3 Přeprava na místo a zpět Kč/km

4 jiné druhy práce, které vzniknou při vyhledáváni

Cena celkem: 60. 500 KČ s DPH l 50. 000 KČ bez DPH l 10. 500 KČ DPH

Cena s DPH

1 269,00 Kč

1 309,99 Kč

30,00 Kč

0,00 Kč

l Podmínky dodání:
Místo plněni ZZC Vyšní Lhoty i
Nejsme plátci DPH
Splatnost faktury 17 dnů od obdržení
Potvrzenou objednávku přiložte k faktuře
Ve faktuře uved'te váš IBAN

, Zadavatel neposkytuje zálohu
l

' Zadavatel si vyhrazuje VZ zrušit '
q

:
. ; .Z }1( '. Ci 1'1( ,'"·· doOe ndl)l(jky clo 30. Z,9'i.'Č,.'] ;

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni !
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, že její plnění dosáhne minimálně 50.000,- KČ bez DPH. )

'Ľiz ' " '" l
Potvrzení dodavatele: Ej ,: ,. . u e: Fihp Kolar !

:
' t$|.:

,' Datum: '-"' P'" r ·e' ("',/ Po pis a razítko: Vedoucí pracovník: Mgr. Ing. Gabriela Milotová
, i vedoucí odboruDodavafel bere na vědomi, že odběratel jakožto správce zpracovává j:2ho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro pln,ěni

dodávkové smlouvy v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejkírhi vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními úýaji

odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. podrobné intormacé o zpráccjání osobních údaju jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz,případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese odběratele.

SUZP03555377


